
1 października 2023  – XXVI Niedziela zwykła – Rok A 
Msza przy Pomniku Pomordowanych Mieszkańców – Las Głobikowski 

 

Wprowadzenie: Przypowieść „O dwóch synach”, którą usłyszymy w 

Ewangelii poucza nas, że dla Boga nie liczą się piękne deklaracje, ale 

konkretne czyny. Św. Katarzyna ze Sienny, wielka mistyczka,  w 

czasie modlitwy usłyszała od Boga: "Katarzyno, Ja jestem Ten, który 

lubi mało słów, a dużo czynów miłości". Módlmy się dzisiaj, abyśmy 

naszą wiarę nie tylko wyznawali ustami, ale nade wszystko swoim 

codziennym życiem. 

Dzisiaj w Lesie na granicy Głobikówki, Siedlisk i Smarżowej Msza 

Święta w intencji pomordowanych mieszkańców w czasie II wojny 

światowej. Módlmy się także za naszą Ojczyznę, by nigdy już nie była 

terenem wojny i cieszyła się szczególną opieką Maryi, swojej Królowej.  
 

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze święte dzisiaj o godz.:   7.00, 9.30, suma o godz. 11.00 i Msza Święta o 

godz.  15.00. W GŁOBIKÓWCE o godz. 8.15  W sobotę o godz. 17.00 Msza Święta już z niedzieli. 

Piętnaście minut przed każdą Mszą Świętą wypominki i modlitwy za zmarłych z naszych Rodzin. Dzisiaj o 

13.00 przy pomniku pomordowanych w Lesie Głobikowskim Msza Święta plenerowa. Msza w intencji 

pomordowanych i Ojczyzny. Organizatorzy serdecznie zapraszają do wspólnej modlitwy i uczczenia pamięci 

pomordowanych. 

 Dzisiaj o godzinie 14.30 pierwsze nabożeństwo różańcowe. W dni powszednie nabożeństwa różańcowe 

o godz. 17.00, a w Głobikówce o godz. 15.30 Na nabożeństwa różańcowe  zapraszam wszystkich 

parafian: starszych, dorosłych, młodzież, zwłaszcza kandydatów do sakramentu bierzmowania) i dzieci 

szkolne (zwłaszcza dzieci przygotowujące się do I Komunii). Dla dzieci jak co roku zakupiłem edukacyjne 

składanki różańcowe. Naklejki będą po każdym nabożeństwie rozdawać dziewczynki z DSM - u.  

 W tym tygodniu przypada Pierwszy Czwartek, Piątek i Sobota miesiąca października – Msze wotywne w 

te dni będą także rano o godz. 6.30  i wieczorem o godz. 17.00.  I PIĄTEK MIESIĄCA TO TZW. 

DZIEŃ MISYJNY w parafii. W tym dniu wspieramy duchowo przez modlitwę i materialnie przez ofiary 

składane na tacę MISJE.  Okazja do spowiedzi będzie pół godziny przed każdą Mszą w tygodniu i na 

nabożeństwach różańcowych. W środę do spowiedzi zapraszam dzieci z klas IV, które praktykują I piątki, a w 

czwartek kandydatów do sakramentu bierzmowania z klas VI, VII i VIII. W Głobikówce w I piątek okazja do 

spowiedzi o godz. 15.00 i zaraz po niej nabożeństwo różańcowe i Msza.  

 Nabożeństwa Różańcowe: 

Poniedziałek  - DSM 

Wtorek – Klasa VII SP Smarżowa 

Środa – Klasa VII SP Siedliska – Bogusz 

I Czwartek – Apostolstwo Modlitwy za Kapłanów Margaretki 

Piątek – Klasa VI SP Siedliska – Bogusz 

 W I Sobotę Miesiąca o godz. 17.00 Różaniec, który poprowadzi Róża Zelatorki Pani Marii Kuk oraz 

zmiana tajemnic Różańcowych. Po nabożeństwie Msza Święta w intencji tej Róży i ich Rodzin. Do 

wspólnej modlitwy różańcowej zapraszam w sposób szczególny członków i Zelatorów Żywego Różańca.  

 Od 1 października rozpoczniemy Msze Gregoriańskie z intencji pogrzebowych w Głobikówce za 

zmarłego Śp. + Stanisława Miśkiewicza, a od 9 października w Siedliskach za zmarłego Śp. + Jana 

Jarosza. W zakrystii można odebrać grafiki gregorianek.  

 W sobotę o godz. 10.00 Spotkanie DSM na plebanii. 

 W przyszłą niedzielę na sumie o godz. 11.00 Chrzest Stanisława KORDELI. 

 Serdecznie dziękuję Panu Januszowi Sobczyk i Janowi Kordela za pracę pod dachem Kościoła przy 

uszczelnianiu miejsc, w których przeciekało. Niech Siedliska Pani wyprasza Boże błogosławieństwo i 

obdarza łaską zdrowia. 

 W niedzielę 8 października 2023 w Mielcu odbędzie się Marsz dla Życia i Rodziny. Rozpocznie się on od 

Eucharystii sprawowanej o godz. 12.00 w kościele Matki Bożej Nieustającej Pomocy, Patronki Mielca, a 

następnie podąży w kierunku kościoła św. Mateusza Apostoła i Ewangelisty. Uczestnicy Marszu będą 



modlić się  modlitwą różańcową w intencji małżeństw i rodzin oraz ochrony każdego ludzkiego życia, 

zwłaszcza dzieci przed narodzeniem. (Komunikat Biskupa Ordynariusza) 

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w Sobotę solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach - 

Bogusz, a dziękujemy Pani Krystyna Śliwa; Krystyna Serwatka i Ola 

Przewoźnik; Jolanta Chłopek; Małgorzata szydłowska; Anna 

Szydłowska za ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła. Serdecznie dziękuję 

sobotnim nowożeńcom Natalii i Wojciechowi za kwiaty do Kościoła. 

Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w 

Głobikówce Pani Danucie Prokuskiej i Agacie Gierut oraz ofiarę 140 

oraz Pani Stanisławie Nowak za ofiarę 70 zł na potrzeby Kościoła w 

Głobikówce.  

 


